Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

Neque enim regibus maledicet neque benedici-
dicent. **Hic** etiam in celo gentibus non
condunt neque ut sol lucebunt in illu-
minabit ut luna. Bestie meliores
sunt illi qui possunt fugere se tectum ac
pedem sibi. Nullo itaque modo uobis est ma-
nifestum quod sint dii ut quod ne timea-
tis eos. Nam sic iacimero forni-
do nich custodit ita sunt dii illorum ligni
neci argentei iaurati. Eodem modo
et sorto spuma alba. **Secundum** quomodo
sedet humilis et mortuo pietate in tene-
bris similes sunt dii illorum ligni et
iaurati et argentei. **A** spuma et mar-
mare que super illud tenent factis
quod non sunt dii. **Ipsi** etiam postremo co-
medunt et erit obprobrium in regione.
Melior est homo iustus qui non habet simula-
chra nam erit longe ab obprobriis.

Explicit lib. Baruch. Incipit

Quomodo se-
det sola ti-
tutas ple-
plo facta
quali ui-
dua dña
gentium.
princeps punitay facta est sub tributo.
Beth Plorans plorauit in nocte et la-
cime eius in maxillis eius. Non est qui
soleat eam ex omnibus caris eius. **Deus**
amici eius sperant eam et facti sunt ei
inimici. **Lamech** Augmentum uida per
afflictione et multitudine seruitu-
tis. **Uitauit** inter gentes nec uertit
roque. **Deus** persecutores eius apprehen-
dunt eam in angustias. **Delech**
Vie syon lugent eo quod non sunt qui ue-

niant ad sollempnitate. **Deus** pre-
eius destruxit. sacerdotes eius gemen-
tes uirgines eius et squalide et ipsa op-
pessa amaritudine. **Be** facti sunt
hostes eius in capite inimici eius lo-
cupletati sunt quod domum locuti e-
sup eam per multitudinem uiginti
eius. **Paruuli** eius ducti sunt in capti-
tate ante faciem tribulantis. **Van**
Et regis a filia syon omnis decor eius
facti sunt principes eius uelut arietes
non ueniens pascua et abierunt
absque fortitudine ante faciem tribulan-
tis. **Sai** Et recordata est ierusalem
dies afflictionis sue et puaridus
omni desiderabili suorum que fuerat
adiebus antiquis cum cadet populus
eius in manu hostili et non est auxiliator
vident eam hostes et deri-
serunt sabba eius. **Beth** **Peccata**
peccata ierusalem in stabilis facta est.
Oms qui glificabant eam sprene-
runt illa quod uiderunt ignominia
eius. **Ipa** autem gemens et uoluita rector
sum. **Beth** **Horde** eius in pedibus
eius nec recordata est finis sui. **De**
posita est uehementi in hinc solatio.
Vide domine afflictione mea quoniam cre-
ctus est inimicus. **Jost** **Manu** sua
misit hostis ad omnia desiderabi-
lia eius quod uidit gentes ingressas
stratum suum de quibus precepta
ne traherent ecclesiam tuam. **Coph**
Omnes populi eius gemens et qurens
panem dederunt queque periosa peto
ad refocilandam animam. **Vide** domine
et considera quoniam facta sum uis. **Lamech**
Dues omnes qui in istis punita at-
tendite et uideate sic dolor sic dolor

prea

libro baruch. Incipit p. 101

...mens qui uiderunt me
...dus in die ire furoris
...excessu misit dominus ignem
...terradunt me. **Expedit**
...tristis: dicit me uentura
...desolationem: tota die meo
...**Iam**. **Figuram** uiginti
...in manu eius: duo
...imposite collo meo. **Istis**
...meis mea: dedit me dominus
...in potu sanguinis. **Lamech**
...omnes magistros meos do-
...meo. **Uocant** aduersum me
...electos meos. **Locular** cal-
...magnum filio iude. **Iva**
...plorans et ceteris me de-
...longe factus est me
...vires animam meam facti
...per: quoniam dicitur inimicus
...syon manum suas in
...eam. **Uocant** dominus
...in uobis: et trahit ei hostes
...in istis qui polluta meum
...iustus edens: quos eius
...pauca: **Andre** obte-
...quod uideret colorem meo:
...meo et miseris in abert
...meo. **Coph**. **Uocant** amicos
...deceperunt me: **hadotes**
...mei in morte dimissi a
...rebus sibi in refocilla-
...sua. **Res**. **Vide** domine quoniam
...urbani et uent meos
...dixit meum in membra
...mea plena sunt factis et
...domini meos simul et
...habentur quod ignem ego
...dicitur me. **Oms** inimici
...malum meum: **Uocant** s